
 

 

Про присвоєння Почесного 

звання «Захисник України – 

Герой Черкас» Тищенку Р.А. 

(посмертно) 

 

Відповідно до ст. ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                            

в Україні», рішення Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47                                    

«Про затвердження Програми фінансування заходів, пов’язаних із 

нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів на 2021-

2025 роки» та рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

27.09.2022 № 793 «Про затвердження Положення «Про присвоєння Почесного 

звання «Захисник України – Герой Черкас (посмертно) та виплати одноразової 

грошової допомоги» (зі змінами), враховуючи клопотання департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради (вх. № 17030-01-29 від 11.07.2024), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

 

***** 
 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   18.03.2025  № 253  

м. Черкаси 

 

 


